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   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid  20 13.3 13.3 13.3 

   

 

16 10.7 10.7 24.0 

   114 76.0 76.0 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  

 

   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid   28 18.7 18.7 18.7 

    122 81.3 81.3 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  

 

 

     Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 
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Valid  118 78.7 78.7 78.7 

   32 21.3 21.3 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  
 

ًسيهح انشرب : راتعا

   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Vali
d 

  124 82.7 82.7 82.7 

     16 10.7 10.7 93.3 

    10 6.7 6.7 100.0 

  Total 150 100.0 100.0   

  Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulativ
e Percent 

Valid  56 37.3 37.3 37.3 

   63 42.0 42.0 79.3 

   31 20.7 20.7 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  
 

   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid   37 24.7 24.7 24.7 

   112 74.7 74.7 99.3 

   1 .7 .7 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  

 

طريقح انرخهص ين انفضلاخ : ساتعا 

   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid   1 .7 .7 .7 

    32 21.3 21.3 22.0 

    117 78.0 78.0 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  
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   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid   91 60.7 60.7 60.7 

    51 34.0 34.0 94.7 

     8 5.3 5.3 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  
 

كًيح انًياه انًسريهكح نلأسرج : ذاسعا 

   Frequency Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid 6  8 5.3 5.3 5.3 

    41 27.3 27.3 32.7 

      101 67.3 67.3 100.0 

  Total 150 100.0 100.0  

 

نسثح انقيًح انًذفٌعح شيريا ين دخم الأسرج          :  عاشرا

   Frequenc
y 

Percent Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid 1138 92.0 92.0 92.0 

  5 11 7.3 7.3 99.3 

  10 1 .7 .7 100.0 

  Total 150 100.0 100.0   
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انفصم الأول 
أحكبو تًهيدية 
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أسس وضىابط انتعبيم يع اننفبيبت انصهبة وانسبئهة 
 

121

2

3

 تقيى الاثر انصحى انبيئى

13

 .الجهات ذات الصلة
 
 
 
 

 

14

15

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



146 

 

16

2009

2621430

302008

166143012009

121430

172009

 

4

131999

1999

8998

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



147 

 

11999

21

2

3

4

5

1999

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



148 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4

1

2

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



149 

 

3

4

5

6

511999

2

6

5

1

2

3

4

5

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



150 

 

5

2003

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



151 

 

321

2

331

2

3

341

2

3

351

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



152 

 

361

2

37 

 

 
 

 
 
 
 

38

391

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



153 

 

2

401

2

 

41

421

2

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



154 

 

 
 

 
 

 

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt

Formatted: Font: 14 pt, Complex Script Font:

14 pt



155 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ًحذة انحفر انًطرليت   (2)شكم   (6)يهحك 
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 TOP DRIVE HEAD TYPE ًحذة انحفر انرحٌيت (3)شكم  (6)يهحك 
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:-        يصادر انًياج انجٌفيو تانٌلايو: (1ـ 7)يهحق 

 

:   حسة انًحهياخ2008انجذًل أدناج يٌضح يهخص الآتار انرى ذى انجازىا خلال انعاو 

 

137152363590

31228

1310162563798

 

 

 

722008

 

 

انرلى 

 

 

اسى انشبكو  

 

انًحهيت  

 

يتر )طٌل انشبكو 

 (طٌنَ

 

1 

 

 28دار انسلاو يربع 

 

أيبذه 

 

18243 

 

2 

 

( 3,2)او عشر انعمهيين 

 

جبم أًنيبء 

 

38988 

 

3 

 

( 6)الانذنس يربع 

 انخرطٌو 

12174 

 

4 

 

( 13)دار انسلاو يربع 

 

أيبذه 

 

9552 

 

5 

 

انعسيلاث انحسنبة  

 

شرق اننيم 

 

18842 

 

6 

 

انجًهو 

 

 -

 

97799 

 

 

 

 

 

. 2008انتمرير انسنٌٍ نهعبو . ىيئت ييبة ًلايت انخزطٌو:- انًصذر
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انثنذ 

 

 

انًٌقع 

 

قطر انخط 

 (تٌصح)

 

 (يرر)انطٌل انكهى 

1128665

2125500

3145500

4127000

5121692

6123900

782908

882100

985626

101961800

1161440

12121100

1387000

14611724

15167000

168624500

 

. 2008انتمرير انسنٌٍ نهعبو . ىيئت ييبة ًلايت انخزطٌو:- انًصذر
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:-  2008انرحسيناخ فى انشثكاخ نهعاو  (4ـ 7)يهحق 

 فى انًناطق انثلاثح تانًرر 2008انجذًل أدناج يٌضح انرحسيناخ انرى ذًد خلال انعاو 

انطٌنى  

 

 

46810121418

15281110705694130033345

1995086426212   21088

281112184500330036129

633421215259561213004500330090562

 

. 2008انتمرير انسنٌٍ نهعبو . ىيئت ييبة ًلايت انخزطٌو:- انًصذر
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